Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
7

2
0
0
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

2
/0

7
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

1
:1

9
     U

S
U

Á
R

IO
: R

E
IN

A
L

D
O

INDICAÇÃO Nº 04037/2013

Sugere  ao  Poder  Executivo
Municipal  melhorias  na  iluminação
pública  em  toda  extensão  de  Av.
Corifeu de Azevedo Marques.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
providenciada melhorias na iluminação pública em toda extensão de Av.
Corifeu de Azevedo Marques.

Justificativa:

Conforme  relatos  dos  moradores  locais,  o  referido  local  se
encontra com deficiência na iluminação pública.
Por se tratar de uma grande avenida com fluxo de movimento intenso e onde
ficam pessoas em atitudes suspeitas inibindo a passagem dos pedestres que

precisam passar pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de julho de 2.013.

Celso Ávila
-vereador-